
                                                                         

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 41 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
28 березня 2024 року                                                                                                        №2561 

 

Про погодження Проекту землеустрою 

щодо встановлення меж території 

Шрамківської сільської територіальної громади  

Золотоніського району району 

Черкаської області 

 

       Керуючись ст. 25, п. 34 ч.1 ст. 26, ст. ст. 59, 60, 73 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 173-175, 186 Земельного 

кодексу, статей 8, 19, 46 Закону України «Про землеустрій», враховуючи 

рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій міської ради, 

на підставі поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити Проект землеустрою щодо встановлення меж території 

Шрамківської сільської територіальної громади Золотоніського району 

Черкаської області, розроблений ФОП Плічко Інна Іванівна. 

2. Погодити спільні адміністративні межі Шрамківської сільської 

територіальної громади Золотоніського району Черкаської області з 

Гребінківською міською територіальною громадою Лубенського району 

Полтавської області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


